

Till
Luleå tekniska universitet

Eric Lindesjö
BESLUT
2005-03-29
Reg.nr 643-2794-03

Examensrätten för utbildningarna Projektingenjör samt Miljö- och kvalitetsmanagement vid Luleå tekniska universitet

Högskoleverket beslutar att Luleå tekniska universitet behåller rätten att ge högskoleingenjörsexamen.

Ärendet

Högskoleverkets nationella utvärdering av högskoleingenjörsutbildning samt kandidat- och magisterutbildningarna inom motsvarande teknikområden låg till grund för verkets beslut den 8 maj 2003 att ifrågasätta examensrätten för utbildningsprogrammen Projektingenjör samt Miljö- och kvalitetsmanagement. Motiveringen var att utbildningarna omfattade alltför få kurser i matematik för att uppfylla kraven för högskoleingenjörsexamen. Miljö- och kvalitetsmanagement hade även ett för svagt tekniskt innehåll.

Till grund för Högskoleverkets beslut ligger de underlag som inkommit från lärosätet 2004-05-27 samt 2004-12-21. Ärendet har granskats i samråd med Birgitta Stymne, ordförande för bedömargruppen.

Bedömning

Ordföranden konstaterar att följande åtgärder har vidtagits. Inom utbildningen Projektingenjör har matematikinnehållet utökats med totalt fem poäng. Inom utbildningen Miljö- och kvalitetsmanagement har matematikinnehållet förstärkts så att kravet på minst tio poäng högskolematematik nu uppfylls. Teknikämnets innehåll har även förtydligats och stärkts i programmet. Med ovan redovisade åtgärder uppfylls kraven för högskoleingenjörsexamen.

BESLUT

2005-03-29

Reg.nr 643-2794-03

Sid 2

Beslut

Högskoleverket instämmer i ordförandens yttrande och beslutar att Luleå tekniska universitet behåller rätten att ge högskoleingenjörsexamen.

Utbildningarna kommer att följas upp år 2006 i enlighet med Högskoleverkets plan för uppföljning av de nationella utvärderingarna.

Detta beslut har fattats av universitetskansler Sigbrit Franke efter föredragning av utredare Eric Lindesjö i närvaro av avdelningschef Ragnhild Nitzler och kanslichef Lennart Ståhle.

Sigbrit Franke

Eric Lindesjö

Kopia:
Utbildnings- och kulturdepartementet
Ordförande i bedömargruppen